[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 01.03.2018
	№    30

д.Перёдки
О внесении изменений в постановление Администрации  Перёдского сельского поселения от 18.03.2015  № 11  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Перёдском сельском поселении»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Перёдского сельского
поселения от 18.03.2015 № 11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Перёдском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 раздела V  дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

        «9. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                      № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"».
        2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
 Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Перёдского сельского поселения «О внесении изменений в постановление Администрации  Перёдского сельского поселения от 18.03.2015  № 11  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Перёдском сельском поселении»»
Нормативный правовой акт издается в соответствии с Федеральным законом от 01.07.2017 N 132-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений"  внесены изменения в ст. 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Принятие Проекта постановления не потребует дополнительных расходов.